Sonnenhof

DESSERT KARTE



Hot Brownie
mit fliissigem Schokoladenkern und Vanilleeis

Créme Brilée
aus Zitronengrassahne mit Safran, Kokosmilch und Garnitur

Waldfrucht Panna Cotta

aus Mandelmilch mit gemischten Beeren und Waldfruchtsorbet

Mango Tiramisu

aus Mascarponecreme mit hausgebackenem Brownieboden,
Mango Piiree und Kardamom-Safraneis

Café Gourmand fur Zwei

mit kleinen Portionen Créme Brilée, Mango Tiramisu,
Waldfrucht Panna Cotta, Hot Brownie und Zwei Espressi

06,90

07,80

08,90

08,90

18,90

LEASSA(]



Espresso

Espresso Macchiato
Kaffee Crema
Milchkaffee
Cappucino

HeiBe Schokolade
Tee

Latte Macchiato
Espresso Doppio

Affogato al Cafe

03,30

03,50

03,50

04,20

04,20

04,20

04,20

04,50

04,90

05,20

U3GO



