

Dessert Karte



Hot Brownie mit flüssigem Schokoladenkern und Vanilleeis	06,90
Crème Brûlée aus Zitronengrassahne mit Safran, Kokosmilch und Garnitur	07,80
Waldfrucht Panna Cotta aus Mandelmilch mit gemischten Beeren und Waldfruchtsorbet	08,90
Mango Tiramisu aus Mascarponecreme mit hausgebackenem Brownieboden, Mango Püree und Kardamom-Safraneis	08,90
Café Gourmand für Zwei mit kleinen Portionen Crème Brûlée, Mango Tiramisu, Waldfrucht Panna Cotta, Hot Brownie und Zwei Espressi	18,90



Espresso	03,30
Espresso Macchiato	03,50
Kaffee Crema	03,50
Milchkaffee	04,20
Cappucino	04,20
Heiße Schokolade	04,20
Tee	04,20
Latte Macchiato	04,50
Espresso Doppio	04,90
Affogato al Cafe	05,20